

DZ./2215/ 80 /310/2011

Warszawa, dnia 22.11.2011

**WYKONAWCY**Dotyczy:

*Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/80 /2011 na dostawę **Sprzętu endoskopowego, cewników do leczenia przelyku Baretta, zestawów do bezpiecznego rozpuszczania cytostatyków i do cewnikowania żył centralnych oraz przewodników. (zadania 1-6)***

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu na dostawę: **Sprzętu endoskopowego, cewników do leczenia przelyku Baretta, zestawów do bezpiecznego rozpuszczania cytostatyków i do cewnikowania żył centralnych oraz przewodników. (zadania 1-6)** Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1**Dotyczy zapisów umowy § 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 4 ustępu o następującej treści:

„W przypadku zwłoki w płatności (każdorazowo wystawionej faktury) powyżej 14 dni od momentu wymagalności należności za dostarczony asortyment, Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji następnych zamówień.” ?

Odpowiedź

**Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.**

Pytanie 2**Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„W razie stwierdzenia wady przedmiotu umowy w okresie jego ważności, Dostawca zobowiązany będzie do bezpłatnej wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad – w terminie 14 dni od daty pozytywnego rozpatrzenia reklamacji.” ?

Odpowiedź

**Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.**

Pytanie 3**Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1 pkt. 1.1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% ?

Odpowiedź

**Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.**

Pytanie 4**Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1 pkt. 1.2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,2% do 0,1% ?

Odpowiedź

**Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.**

**Pytanie 5**

**Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1 pkt. 1.3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,2% do 0,1% ?

**Odpowiedź**

**Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.**

**Pytanie 6**

**Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1 pkt. 1.4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% ?

**Odpowiedź**

**Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.**

**Pytanie 7**

**Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 5 pkt. 5.7**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o określenie % odstępstwa od umowy.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.**

**Pytanie 8**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja?

**Odpowiedź:**

**Nie została wszczęta likwidacja.**

**Pytanie 9**

**Dotyczy Zadanie nr 1**

Zwracamy się z prośbą o wyodrębnienie z Zadania nr 1 następujących pozycji: 5, 6, 7, 8, 9, 10 oraz utworzenie z nich odrębnej części np. Zadanie nr 1A, celem umożliwienia złożenia oferty na w/w pozycje. Obecna konfiguracja pakietu ogranicza zamawiającego do uzyskania zaledwie jednej, konkretnej oferty.

**Odpowiedź**

**Nie. Zamawiający pozostawia Zadanie nr 1 bez zmian.**

**Pytanie 10**

**Dotyczy wzoru umowy**

1. Ad par. 5 ust. 3 wzoru umowy

Prosimy o dopuszczenie produktów o terminie ważności 24 miesiące od daty produkcji i 18 miesięcy od daty dostawy.

**Odpowiedź**

**Tak. Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 11**

**Dotyczy wzory umowy**

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,1% wartości brutto przedmiotu zamówienia podlegającego wymianie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wymianie (par. 6 umowy)

**Odpowiedź**

**Nie. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 12**

**Dotyczy wzory umowy**

Zwracamy się z prośbą o zmianę §6 ust. 1.5 projektu umowy na następujący:

„Naliczenie przez Odbiorcę kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty.”

**Odpowiedź**

**Nie. Zamawiający pozostawia zapisy projektu umowy bez zmian.**

### Pytanie 13

#### **Dotyczy wzory umowy**

Zwracamy się z prośbą o zmianę §6 ust. 6 projektu umowy na następujący:

„Wykonawca nie może przenosić na osoby trzecie żadnych praw i obowiązków wynikających z niniejszej umowy bez uprzedniej zgody Zamawiającego.

Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane, jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody na cesję wierzytelności.”

#### **Odpowiedź**

**Nie. Zamawiający pozostawia zapisy projektu umowy bez zmian.**

### Pytanie 14

#### **Dotyczy Zadania nr 4.**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu zestaw do cewnikowania żył centralnych:

- jednoświatłowe 14 Ga/20 cm oraz 16 Ga/20 cm,
- dwuświatłowe: 7Fr/14,18Ga/20cm, 7Fr/16,16Ga/20 cm, 8Fr/14,14 Ga/20 cm,
- trzyświatłowe: 7F/20cm - 16Ga/18Ga/18Ga?

Zestaw zawiera: - cewnik pokryty dwuskładnikową powłoką antybakteryjną, kontrastujący w promieniach RTG, z centymetrowymi znacznikami głębokości, z zintegrowanymi z cewnikiem przezroczystymi i oznaczonymi przedłużeniami z kolorowymi klemami zaciskowymi, oznaczeniami na delcie zawierającymi informacje o długości i średnicy cewnika; - strzykawkę z otworem w tłoku z zastawką hemostatyczną dającą możliwość przeprowadzenia przewodnicy przez strzykawkę bez jej odłączenia od igły, rozszerzadło dostosowane do rozmiaru cewnika; - prowadnice "J" i prostą z drugiej strony ze znacznikiem głębokości z aplikatorem; - igłę wprowadzającą; - ruchome skrzydełko mocujące z dodatkową nakładką unieruchamiającą, koreczki z portami.

#### **Odpowiedź**

**Tak. Zamawiający dopuszcza.**

### Pytanie 15

#### **Dotyczy Zadania nr 4.**

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego pakietu pozycję 5: zatraskowy uchwyt do wkłuc centralnych i dopuści do przetargu zestawu do cewnikowania żył centralnych:

- jednoświatłowe 14 Ga/20 cm oraz 16 Ga/20 cm,
- dwuświatłowe: 7Fr/14,18Ga/20cm, 7Fr/16,16Ga/20 cm, 8Fr/14,14 Ga/20 cm,
- trzyświatłowe: 7F/20cm - 16Ga/18Ga/18Ga?

Zestaw zawiera: - cewnik pokryty dwuskładnikową powłoką antybakteryjną, kontrastujący w promieniach RTG, z centymetrowymi znacznikami głębokości, z zintegrowanymi z cewnikiem przezroczystymi i oznaczonymi przedłużeniami z kolorowymi klemami zaciskowymi, oznaczeniami na delcie zawierającymi informacje o długości i średnicy cewnika; - strzykawkę z otworem w tłoku z zastawką hemostatyczną dającą możliwość przeprowadzenia przewodnicy przez strzykawkę bez jej odłączenia od igły, rozszerzadło dostosowane do rozmiaru cewnika; - prowadnice "J" i prostą z drugiej strony ze znacznikiem głębokości z aplikatorem; - igłę wprowadzającą; - ruchome skrzydełko mocujące z dodatkową nakładką unieruchamiającą, koreczki z portami.

#### **Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 5 ale Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione rozwiązanie (zestawy) pod warunkiem dołączenia do urządzeń zestawów uchwytu – może być w osobnym opakowaniu**

### Pytanie 16

#### **Dotyczy wzory umowy**

#### **paragraf 5 ustęp 2**

Czy dla narzędzi wielorazowych Zamawiający zrezygnuje z wymogu opatrzenia ich datą ważności jako że narzędzia wielorazowe mogą być używane do momentu zachowania ich efektywności?

#### **Odpowiedź**

**Zamawiający w przypadku narzędzi wielorazowych nie wymaga opatrzenia ich datą ważności.**

**Pytanie 17**

**Dotyczy druku Oferta**

**Załącznik Nr 2 do SIWZ – WZÓR OFERTY**

Punkt IV, ppkt. 4 – uprzejmie prosimy o modyfikację zapisów tego punktu, tak aby był on tożsamy z zapisami rozdziału V ust. 5 SIWZ (na który to powołuje się sam Zamawiający -

„okres gwarancji / ważności przedmiotu zamówienia” – tak aby w przypadku środków do mycia i dezynfekcji oraz narzędzi jednorazowego użytku okres gwarancji rozumiany był jako okres ważności

***Odpowiedź***

***Tak. Zamawiający dokonuje zmiany w druku OFERTA w punkcie IV, ppkt 4 który otrzymuje następujące brzmienie:***

**„ 4. Okres gwarancji / ważności przedmiotu zamówienia: 24 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego – zgodnie Rozdz. V ust. 5 SIWZ „**

Z-ca D YREKTORA  
Instytutu Hematologii / Transfuzjologii  
d/s techniczno-administracyjnych  
mgr Witold Kmiotek

*JK*